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Hos Johs. Rasmussen, Svebølle A/S lægger vi og vores kunder stor  
vægt på kvalitet, miljø og sikkerhed. Som en naturlig følge heraf har vi  
ansat en masterdriver/coach, som skal medvirke til at træne og uddanne 
vores chauffører inden for netop disse områder. Herunder miljø- og  
driftsøkonomisk kørsel. 

Via sit tidligere job som chauffør har vores masterdriver  
Alf Jakobsen erfaring indenfor praktisk kørsel – og på 
det teoretiske område har han undervist i Amu Regi i 
mange år. 
 
Alf Jakobsen er organisatorisk placeret i vores kvalitetsafdeling. 

 
 

Masterdriverens fokusområder 

Vores målsætning er, at masterdriveren kører minimum to gange  
om året med hver enkel chauffør såvel nye som etablerede. 
For hver kørsel laves en rapport, hvor færdselsmønsteret vurderes.  
Under turen tales om køre/hviletid, brændstofforbrug og  
dermed defensiv kørsel. Der gennemgås, at sikkerhedsudstyret  
er på plads (sikkerhedsbriller etc.), om chaufførhåndbogen er i  
opdateret stand og om alle dokumenterne på bilen/traileren nu  
også forefindes i bilen. 
På sådan en dag tages emner som arbejdsmiljø og sikkerhed  
op og Johs. Rasmussens, Svebølle A/S’s værdigrundlag, herunder  
kundekontakt, genopfriskes. 
 
Når nye chauffører bliver ansat indgår masterdriveren naturligt i 
introduktionsforløbet.  
 
Vores masterdriver har et tæt samarbejde med vores  
materielkoordinator mhs. til bearbejdning og opfølgning af  
driftsøkonomiske analyser såsom brændstofforbrug. 
 
Masterdriveren medvirker til planlægning og tilrettelæggelse af uddannelsesforløbet i Johs. Rasmussen, Svebølle 
A/S. I 2010 har vores masterdriver bl.a. stået for hovedparten af undervisningen i de 3 obligatoriske kursusdage i 
den lovpligtige EU efteruddannelse, som alle godschauffører skal have inden for de næste 5 år. Hos  
Johs. Rasmussen, Svebølle A/S har alle vores chauffører gennemført denne uddannelse.  
Vores masterdriver har desuden undervist vores element chauffører indenfor surring/lastsikring - et kursus 
specielt med fokus på sikkerheden indenfor elementkørsel. 
 
 

Kontakt 

I er altid velkomne til at kontakte kvalitetsafdelingen og vores masterdriver, hvis I har brug for yderligere 
informationer. 


